

26. april 2011

Rapport for 1. kvartal for Netop Solutions A/S**Stabilt kvartal med vækst i omsætningen, fortsat vækst i Software-as-a-Service produkterne og lanceringer af nye versioner af hovedprodukterne i de enkelte segmenter.**

- Omsætningen i 1. kvartal 2011 udgjorde DKK 20,7 mio. mod DKK 20,4 mio. i 1. kvartal 2010. At omsætningsfremgangen ikke er højere kan primært tilskrives, at en række større kontrakter i Administration segmentet ikke er lukket i det tempo, som ledelsen havde forventet.
- Omsætningen inden for Administration udgjorde DKK 11,5 mio. i 1. kvartal 2011 mod DKK 11,8 mio. i samme periode sidste år. Omsætningen inden for Education udgjorde i 1. kvartal 2011 DKK 7,9 mio. mod DKK 7,6 mio. i samme periode sidste år, mens omsætningen inden for Communication, som stadig er et forholdsvist nyt forretningsområde for Netop Solutions, udgjorde DKK 0,9 mio. mod DKK 0,6 mio. i samme periode sidste år.
- Omsætningen i EMEA/APAC-regionen udgjorde i 1.kvartal 2011 DKK 10,9 mio. mod DKK 11,7 mio. i 1. kvartal 2010, og omsætningen i USA udgjorde DKK 9,8 mio. mod DKK 8,7 mio. i 1. kvartal 2010.
- Resultatet af primær drift før afskrivninger og amortiseringer (EBITDA) for 1. kvartal 2011 udgjorde DKK 0,2 mio. mod et overskud på DKK 1,7 mio. i 1. kvartal 2010. EBITDA for 1. kvartal 2010 inkluderede en engangsindtægt fra afhændelse af Mobile Embedded teknologien på DKK 5,0 mio. Reguleret for denne engangsindtægt er det sammenlignelige EBITDA for 1. kvartal 2010 minus DKK 3,3 mio.
- Resultatet af primær drift (EBIT) blev på minus DKK 2,4 mio. i 1. kvartal 2011 mod DKK 0,8 mio. i samme periode sidste år.
- Nettoresultatet udgjorde minus DKK 2,3 mio. i 1. kvartal 2011 mod DKK 2,4 mio. i 1. kvartal 2010.
- Ledelsens forventninger for 2011, som udmeldt i forbindelse med offentliggørelsen af årsregnskabet, fastholdes, og der forventes således en omsætning for regnskabsåret 2011 i intervallet DKK 97-102 mio. samt et EBITDA på DKK 7-12 mio.

Kontakt

Administrerende direktør Kurt Bager

Telefon: 45 90 25 25

E-mail: kqb@netop.com

Netop Solutions A/S

Netop udvikler og sælger software-løsninger, der giver mulighed for hurtig, sikker og stabil overførsel af video, skærbilleder, lyd og data over internettet. Selskabet har tre forretningsområder: Administration, Education og Communication. Netops unikke og omkostningsbesparende Administration-løsninger gør arbejdslivet lettere for it-professionelle med sikre remote control løsninger. Med de markedsledende Education-løsninger til classroom management og corporate e-learning, hjælper Netop elever og lærere til at opnå optimale resultater gennem virtuel undervisning. Netops Communication-løsninger lader kunder, partnere og kolleger mødes nemt og sikkert i det virtuelle rum via chat, video og tale over internettet. Netop beskæftiger 130 ansatte og har datterselskaber i USA, England, Rumænien og Schweiz. Selskabet sælger sine løsninger til offentlige og private kunder i mere end 80 lande. Netop Solutions A/S er noteret på NASDAQ OMX Copenhagen. I 2010 omsatte Netop for DKK 92,1 mio. Læs mere på: www.netop.com

Finansielle hoved- og nøgletal for Netop-koncernen

DKK 1.000	3 mdr. 2011	3 mdr. 2010	2010
HOVEDTAL			
Resultatopgørelse			
Omsætning	20.718	20.448	92.071
Resultat før finansielle poster og afskrivninger (EBITDA)	197	1.733	8.212
Resultat af primær drift (EBIT)	(2.378)	(775)	(1.883)
Resultat af finansielle poster	(115)	2.903	(2.103)
Resultat før skat	(2.492)	2.128	(3.986)
Periodens resultat	(2.334)	2.384	905
Balance			
Langfristede aktiver	75.185	77.304	76.385
Kortfristede aktiver	30.044	21.908	34.288
Aktiver i alt	105.229	99.212	110.674
Aktiver excl. likvide beholdninger	91.370	94.585	96.634
Selskabskapital	31.951	21.046	31.951
Egenkapital	81.743	66.875	84.752
Langfristede forpligtelser	4.959	5.753	5.257
Kortfristede forpligtelser	18.527	26.584	25.921
Pengestrømsopgørelse			
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.926	(54)	5.628
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(1.516)	(167)	(4.586)
Heraf til investering i materielle anlægsaktiver	(240)	0	(135)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	0	0	8.626
Pengestrømme i alt	410	(221)	9.668
NØGLETAL			
Regnskabsrelaterede nøgletal¹⁾			
EBITDA-margin (%)	1	8	9
EBIT-margin (%)	(11)	(4)	(2)
Soliditetsgrad (%)	78	67	77
Forrentning af egenkapitalen (%)	(3)	2	1
Aktierelaterede nøgletal¹⁾			
Resultat pr. Aktie (DKK)	(0,4)	0,6	0,2
Udvandet resultat pr. Aktie (DKK)	(0,4)	0,6	0,2
Indre værdi pr. Aktie (DKK)	12,8	15,9	18,1
Kurs / indre værdi	0,9	0,6	0,6
P / E-værdi	(31,5)	15,8	57,3
Pengestrømme fra driftsaktivitet pr. Aktie (DKK)	0,3	(0,0)	1,2
Udbytte pr. Aktie (DKK)	-	-	-
Udbytteandel (%)	-	-	-
Børskurs ultimo	11,5	9,5	11,4
Gennemsnitligt antal aktier (1.000 stk. á DKK 5)	6.390	4.209	4.689
Antal aktier ved periodens udløb (1.000 stk. á DKK 5)	6.390	4.209	6.390
Medarbejderrelaterede nøgletal			
Gennemsnitligt antal ansatte	127	131	115

1) Resultat og udvandet resultat pr. aktie er beregnet i overensstemmelse med IAS 33. Øvrige nøgletal er beregnet efter Finansanalytikerforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2010". Der henvises til nøgletalsdefinitioner i anvendt regnskabspraksis note 1 i årsrapporten for 2010.

Forretningsmæssig udvikling

Netop Solutions har i 1. kvartal 2011 fortsat arbejdet med at få positioneret sine produkter i forhold til den lagte strategi. Indenfor Administration segmentet er der arbejdet på en række større kontrakter, der dog ikke er lukket i det tempo, som ledelsen forventede. Omsætningen inden for Education og Communication segmentet er derimod steget i forhold til samme periode sidste år.

Administration

Administration udgjorde DKK 11,5 mio. i 1. kvartal 2011 mod DKK 11,8 mio. i samme periode sidste år, hvilket svarer til et fald på 3%, hvilket primært kan tilskrives, at Netop Solutions ikke har lukket tilstrækkeligt med større kontrakter indenfor Enterprise segmentet i 1. kvartal 2011. Der er dog etableret en stabil pipeline, og Netop Solutions forventer fortsat, at Administration segmentet for hele 2011 opnår en omsætningsvækst over 10%.

Netop Solutions' løsninger inden for Administration fokuserer især på "Remote Control", som hjælper virksomheder og organisationer med at opnå betydelige besparelser og effektiviseringer. Netop Solutions fokuserer primært på de større virksomheder (enterprise segmentet), hvor især sikkerhed og "compliance" er meget vigtige parametre, og hvor Netop Solutions produkter stadig er væsentligt foran alle andre konkurrenter.

Netop Solutions har i marts 2011 lanceret Netop Remote Control 10, som udbygger Netop Solutions' forspring på markedet for sikker fjernbetjening. Der er blandt andet lavet forbedringer i sikkerheden samt en øget platformssupport og hastighed. Målet har hele tiden været at understøtte behovet for konsolidering af sikker fjernbetjening. Og med disse forbedringer understøtter Netop Solutions de nyeste platforme og virtualiserede miljøer endnu bedre end før.

Education

Education udgjorde DKK 7,9 mio. i 1. kvartal 2011 mod DKK 7,6 mio. i tilsvarende periode i 2010, hvilket svarer til en stigning på 4%.

Netop Solutions' løsninger inden for Education omfatter "classroom management" og "corporate e-learning", og Netop Solutions markedsfører og sælger primært produkterne Netop School, Netop Vision og Netop

MyVision. Netop Solutions forventer fortsat, at der i løbet af 2011 vil ske en bedring af markedsforholdene, især på det amerikanske marked, og sammenholdt med lanceringer af nye og forbedrede versioner af alle produkter, vil der fremover være et gennemgående vækstpotentiale, som Netop Solution skal udnytte.

I januar deltog Netop Solutions på en af verdens største uddannelsesmesser, det store årlige BETT show i London, hvor Vision7 blev præsenteret. Den nye version indeholder en ny brugerflade samt forskellige forbedringer, som sikrer øget brugersikkerhed og stabilitet. Netop Solutions messestand var velbesøgt, og der var væsentlig større interesse for Netop Solutions produkter end set tidligere.

Omsætningsmæssigt har Netop Solutions haft en 12% vækst på det vigtige amerikanske marked i forhold til samme periode sidste år.

Communication

Omsætningen for Communication udgjorde DKK 0,9 mio. i 1. kvartal 2011 mod DKK 0,6 mio. i 2010, hvilket svarer til en stigning på 45%.

Netop Solutions' betragter forretningsområdet Communication som et meget vigtigt område for den fremtidige forretning. Netop Live Guide chat-løsning er fremtidens kanal til at skabe direkte kontakt mellem kunder og virksomheder og forbedre kundeservicen – og dermed forøget indtjening. Herudover kan kundeservicefunktionen optimeres, og virksomheder kan hermed opnå store besparelser, idet hver enkelt kundeservicemedarbejder kan betjene 4-5 chats/kunder på samme tid.

Omkring årsskiftet øgede Netop Solutions Communication teamet med 4 nye sælgere og i den kommende periode vil der blive tilført yderligere markedsføringsressourcer. Ledelsen har fortsat en forventning om, at den stadig øgede opmærksomhed inden for live chat vil afspejle sig i det endelige resultat for 2011.

I 1. kvartal 2011 har Netop Solutions afsluttet udviklingsarbejdet omkring Live Guide 5.0. Den nye version byder blandt andet på et nyt og meget intuitivt administrations-interface, der gør det hurtigere og mere overskueligt at håndtere live chat. Rapporteringsmodulet er kraftigt forbedret, så man nu kan visualisere og sammenligne data. Den nye version blev med succes introduceret overfor eksisterende og potentielle nye kunder på et seminar den 14. april 2011.

Kommentarer til regnskabet

Omsætningen

Netop Solutions' omsætning udgjorde i 1. kvartal 2011 DKK 20,7 mio. mod DKK 20,4 mio. i 1. kvartal 2010. Omsætningen er steget med 1% sammenlignet med samme kvartal i 2010.

Omsætningen fordelt på produkter:

Mio. DKK	Q1 2011	%	Q1 2010	%	2010
Administration	11,5	55,4	11,8	57,6	52,9
Education	7,9	38,2	7,6	37,2	36,6
Communication	0,9	4,5	0,6	3,1	2,6
Øvrige	0,4	1,9	0,4	2,1	-
I alt	20,7	100	20,4	100	92,1

Omsætningen fordelt på geografiske markeder:

Mio. DKK	Q1 2011	%	Q1 2010	%	2010
USA	9,8	47,4	8,7	42,6	43,2
EMEA/APAC	10,9	52,6	11,7	57,4	48,9
I alt	20,7	100	20,4	100	92,1

Note:

EMEA/APAC: Europa, Mellemøsten, Afrika og Asien

Den gennemsnitlige dollarkurs i 1. kvartal 2011 har ikke været væsentlig forskellig fra den gennemsnitlige dollarkurs i 1. kvartal 2010, hvorfor kursudviklingen ikke har betydning for sammenligningen af de to perioder.

Omkostninger

De samlede omkostninger til produktion, eksterne omkostninger, personaleomkostninger og afskrivninger udgjorde i 1. kvartal 2011 DKK 23,3 mio., hvilket er et fald i forhold til 1. kvartal 2010, hvor omkostningerne udgjorde DKK 26,2 mio.

Faldet i omkostninger kan primært henføres til de besparelser som koncernen iværksatte i 2009 og som først har haft fuld virkning fra og med 2. halvår 2010.

Eksterne omkostninger faldt i 1. kvartal 2011 med 0,6 mio. DKK i forhold til samme periode i 2010

Personaleomkostninger faldt i 1. kvartal 2011 med 2,4 mio. i forhold til samme periode i 2010.

Afskrivninger udgjorde DKK 2,6 mio. i 1. kvartal 2011 mod DKK 2,5 mio. i 1. kvartal 2010.

Resultat

Resultatet af primær drift før afskrivninger og amortiseringer (EBITDA) for 1. kvartal 2011 udgjorde DKK 0,2 mio. mod et overskud på DKK 1,7 mio. i samme periode sidste år. EBITDA for 1. kvartal 2010 inkluderede en engangsindtægt fra afhændelse af Mobile Embedded teknologien på DKK 5,0 mio.

Resultatet af primær drift (EBIT) blev på DKK -2,4 mio. i 1. kvartal 2011 mod DKK 0,8 mio. i samme periode sidste år.

Nettoresultatet udgjorde DKK -2,3 i 1. kvartal 2011 mod DKK 2,4 mio. i 1. kvartal 2010.

Balance

Ved udgangen af marts 2011 var de samlede aktiver DKK 105,2 mio., hvoraf likvide beholdninger udgjorde DKK 13,9 mio. Egenkapitalen var på DKK 81,7 mio. (svarende til en egenkapitalandel på 78%) mod DKK 66,9 mio. ved udgangen af 1. kvartal 2010.

Pengestrømme

Pengestrømme fra *driftsaktiviteterne* udgjorde i 1. kvartal 2011 DKK 1,9 mio. mod minus DKK 0,1 mio. i samme periode året før. Opgjort pr. aktie udgjorde pengestrømmene fra driften (CFPS) DKK 0,3 i 1. kvartal 2011 mod DKK 0,0 i 1. kvartal 2010.

Pengestrømme fra *investeringsaktiviteter* udgjorde i 1. kvartal 2011 minus DKK 1,5 mio. mod et minus på DKK 0,2 mio. i samme periode året før. Investeringerne i 1. kvartal 2011 relaterer sig primært til lønninger og andre direkte omkostninger der kan henføres til koncernens udviklingsaktiviteter.

Pengestrømme fra *finansieringsaktiviteter* udgjorde i 1. kvartal 2011 DKK 0,0 mio. sammenlignet med et DKK 0,0 mio. i 1. kvartal 2010.

De samlede pengestrømme udgjorde således i 1. kvartal 2011 DKK 0,4 mio. mod minus DKK 0,2 mio. i samme periode året før.

Kursregulering af likvider DKK minus 0,6 mio. i 1. kvartal 2011 relaterer sig for størstedelens vedkommende til urealiserede kursreguleringer af likvider indestående på USD konti.

Forventninger for 2011

Netop Solutions er efter en omfattende omstillingsproces i 2009 og 2010 nu parat til at udnytte det vækstpotentiale, som eksisterer inden for dets markeder.

Inden for Administration-segmentet vil Netop Solutions fortsætte sit fokus på Enterprise-området, hvor der med nytillførte salgsressourcer, primært i USA, og med lancering af en ny version af selskabets hovedprodukt, Netop Remote Control version 10, forventes erobring af yderligere markedsandele, samt en to-cifret vækst i omsætningen i forhold til 2010.

Målsætningen for 2011 vedrørende Education-segmentet, er at blive endnu bedre til at videreformidle de væsentlige forbedringer af klasseundervisning, som skoler oplever på baggrund af vores Classroom Management-løsninger. Der forventes en mindre omsætningsmæssig vækst inden for Education-segmentet.

Communication-markedet, som er inde i en kraftig udvikling, tilføres i 2011 yderligere salgsressourcer. Der forventes en betydelig vækst i omsætningen i 2011, hvor Netop Live Guide nu også sælges gennem Netop Solutions' web shop.

På baggrund af de tiltag som Netop Solutions har igangsat, såvel som en generel forbedring af markedsforholdene, forventer Netop Solutions en omsætning på DKK 97-102 mio., svarende til en forventet fremgang på 6-11%. Med udgangspunkt i en streng omkostningskontrol kombineret med nødvendige investeringer i den fremtidige vækst, forventes et EBITDA på DKK 7-12 mio. Forventningen til omsætningen i 2011 er baseret på en USD/DKK-kurs på DKK 5,60. Ved anvendelse af en USD/DKK-kurs på 5,7 vil omsætningen være forøget med ca. DKK 1,0 mio. og EBITDA vil være forøget med ca. DKK 0,5 mio.

Udtalelser om fremtidige forhold

Ovenstående udsagn om fremtidige forhold, herunder især vedrørende fremtidig omsætning og resultat, afspejler ledelsens nuværende forventninger og er således forbundet med risici. En række faktorer, hvoraf en del vil være uden for Netop Solutions' kontrol, kan medføre, at den faktiske udvikling afviger væsentligt fra selskabets forventninger. Disse faktorer omfatter blandt andet udviklingen i de økonomiske konjunkturer, økonomiske markeder, den teknologiske udvikling, ændringer i love og regler på Netop Solutions' markeder, udviklingen i efterspørgslen efter Netop Solutions' produkter, konkurrenceforhold, samt integration af tilkøbte virksomheder.

Meddelelser i 2011

28. januar	Medarbejdervalgt bestyrelsesmedlem fratræder
15. marts	Netop Solutions A/S offentliggør årsrapport for 2010
23. marts	Indkaldelse til ordinær generalforsamling 2011
15. april	Forløbet af ordinær generalforsamling

Finanskalender 2011

16. august Rapport for 2. kvartal og 1. halvår 2011
15. november Rapport for 3. kvartal 2011
31. december Afslutning af regnskabsåret 2011

RESULTATOPGØRELSE FOR KONCERNEN

DKK 1.000	Note	3 mdr. 2011	3 mdr. 2010
Nettoomsætning	2	20.718	20.448
Direkte omkostninger		(135)	(157)
Bruttoresultat		20.583	20.291
Andre driftsindtægter		208	5.000
Eksterne omkostninger		(7.805)	(8.356)
Af- og nedskrivninger		(2.575)	(2.508)
Personaleomkostninger		(12.788)	(15.202)
Andre driftsomkostninger		-	-
Resultat af primær drift (EBIT)		(2.378)	(775)
Finansielle indtægter		12	3.069
Finansielle omkostninger		(127)	(166)
Resultat før skat		(2.492)	2.128
Skat af periodens resultat		159	256
Periodens resultat		(2.334)	2.384
Resultat pr. aktie			
Resultat pr. aktie (EPS)		(0,4)	0,6
Udvandet resultat pr. aktie (EPS-d)		(0,4)	0,6

TOTALINDKOMSTOPGØRELSE FOR KONCERNEN

DKK 1.000	3 mdr. 2011	3 mdr. 2010
Periodens resultat	(2.334)	2.384
Anden totalindkomst		
Valutakursregulering ved omregning af udenlandske enheder	(766)	620
Skat af anden totalindkomst	-	-
Anden totalindkomst efter skat	(766)	620
Totalindkomst i alt	(3.099)	3.004

KONCERN BALANCE

	31/3 2011	31/12 2010	31/3 2010
DKK 1.000			
AKTIVER			
Goodwill	31.022	31.022	31.022
Kunderelationer	6.750	7.500	9.750
Erhvervede licenser	4.767	5.415	7.807
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6.289	7.294	5.408
Udviklingsprojekter under udførelse	3.070	1.848	2.010
Software internt brug	232	250	486
Immaterielle aktiver	52.131	53.328	56.483
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	799	808	1.091
Indretning af lejede lokaler	82	56	63
Materielle aktiver	880	864	1.154
Deposita	13.031	13.012	13.123
Andre tilgodehavender	2.934	2.973	4.540
Udskudt skat	6.209	6.209	2.004
Andre langfristede aktiver	22.174	22.194	19.667
Langfristede aktiver i alt	75.185	76.385	77.304
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.265	17.082	13.827
Andre tilgodehavender	2.920	3.167	3.454
Likvide beholdninger	13.859	14.040	4.627
Kortfristede aktiver i alt	30.044	34.288	21.908
Aktiver i alt	105.229	110.674	99.212

KONCERN BALANCE

	31/3 2011	31/12 2010	31/3 2010
DKK 1.000			
PASSIVER			
Selskabskapital	31.951	31.951	21.046
Overkurs	7.721	7.721	-
Andre reserver	9.025	9.700	8.969
Overført resultat	33.046	35.380	36.860
Egenkapital i alt	81.743	84.752	66.875
Udskudt skat	2.362	2.625	3.412
Hensatte forpligtelser	-	-	1.310
Pensionsforpligtelser	226	226	226
Anden gæld	1.241	1.241	805
Udskudte indtægter	1.129	1.165	-
Langfristede forpligtelser i alt	4.959	5.257	5.753
Hensatte forpligtelser	142	142	10.146
Leverandørgæld	2.418	3.634	1.606
Selskabsskat	90	-	89
Anden gæld	9.075	10.313	10.566
Udskudte indtægter	6.801	6.575	4.177
Kortfristede forpligtelser i alt	18.527	20.664	26.584
Forpligtelser i alt	23.486	25.922	32.337
Passiver i alt	105.229	110.674	99.212

PENGESTRØMSOPGØRELSE FOR KONCERNEN

DKK 1.000	3 mdr. 2011	3 mdr. 2010
Resultat af primær drift	(2.378)	(775)
Regulering for ikke-likvide driftsposter m.v.:		
Aktiebaseret aflønning	90	-
Urealiserede kursreguleringer	(121)	-
Regulering pensionsforpligtelser	0	-
Regulering hensatte forpligtelser	0	-
Af- og nedskrivninger	2.575	2.508
Gevinst/tab ved salg af langfristede aktiver	-	(2)
Ændring i udskudte indtægter	190	37
	357	1.768
Regulering for ændringer i driftskapital:		
Ændringer i tilgodehavender	4.084	59
Ændringer i leverandørgæld og anden gæld	(2.453)	(1.860)
Pengestrømme fra primær drift	1.987	(33)
Renteindtægter, betalt	12	10
Renteomkostninger, betalt	(60)	(75)
Pengestrømme fra ordinær drift	1.940	(98)
Betalt selskabsskat	(14)	44
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.926	(54)
Køb af immaterielle aktiver	(1.275)	(600)
Salg af immaterielle aktiver	-	-
Køb af materielle aktiver	(240)	-
Salg af materielle aktiver	-	433
Tilgang/afgang finansielle aktiver	-	-
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	(1.516)	(167)
Køb og salg af egne aktier	-	-
Kapitaludvidelse	-	-
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-	-
Periodens pengestrøm	410	(221)
Likvider primo	14.040	4.848
Kursregulering af likvider	(591)	-
Likvider ultimo	13.859	4.627

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR KONCERNEN

DKK 1.000	Selskabs- kapital	Overkurs	Reserve for valutakurs- regulering	Reserve for aktie- baseret veder- læggelse	Overført resultat	Reserver i alt	I alt
Egenkapital 1. januar 2010	21.046	-	6.708	1.640	34.476	42.824	63.870
Total indkomst for perioden							
Periodens resultat					2.384	2.384	2.384
Anden total indkomst:							
Valutakursregulering ved omregning af udenlandske enheder			620			620	620
Skat af anden totalindkomst						-	-
Anden total indkomst i alt	-	-	620	-	-	620	620
Total indkomst i alt for perioden	-	-	620	-	2.384	3.004	3.004
Transaktioner med ejere							
Kapitalforhøjelse						-	-
Køb af egne aktier						-	-
Aktiebaseret vederlæggelse						-	-
Transaktioner med ejere i alt	-	-	-	-	-	-	-
Egenkapital 31. marts 2010	21.046	-	7.328	1.640	36.860	45.828	66.874
Egenkapital 1. januar 2011	31.951	7.721	7.797	1.904	35.380	52.802	84.753
Total indkomst for perioden							
Årets resultat					(2.334)	(2.334)	(2.334)
Anden total indkomst:							
Valutakursregulering ved omregning af udenlandske enheder			(766)			(766)	(766)
Skat af anden totalindkomst						-	-
Anden total indkomst i alt	-	-	(766)	-	-	(766)	(766)
Total indkomst i alt for perioden	-	-	(766)	-	(2.334)	(3.099)	(3.099)
Transaktioner med ejere							
Kapitalforhøjelse						-	-
Køb af egne aktier						-	-
Aktiebaseret vederlæggelse				90		90	90
Transaktioner med ejere i alt	-	-	-	90	-	90	90
Egenkapital 31. marts 2011	31.951	7.721	7.031	1.994	33.046	49.792	81.743

NOTER

NOTE 1 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Delårsrapporten aflægges i overensstemmelse med IAS 34 "Præsentation af delårsregnskaber", som godkendt af EU og yderligere danske oplysningskrav for børsnoterede selskaber.

Anvendt regnskabspraksis er bortset fra nedenstående uændret i forhold til koncernregnskabet for 2010, hvortil der henvises .

Koncernregnskabet for 2010 indeholder den fulde beskrivelse af anvendt regnskabspraksis.

Ændring af anvendt regnskabspraksis:

Netop Solutions har implementeret alle nye, ændrede eller reviderede regnskabsstandarder og fortolkningsbidrag ("IFRS'er"), der er godkendt af EU, og som har virkning for regnskabsperioden, der begyndte den 1. januar 2011. Disse IFRS'er har ingen væsentlige indvirkning på koncernens delårsrapport.

NOTE 2 SEGMENTOPLYSNINGER

DKK 1.000

3 måneder 2011	Admini-stration	Education	Communi-cation	I alt
Segmentresultatopgørelse				
Omsætning til eksterne kunder	11.477	7.920	924	20.321
Resultat før finansielle poster og afskrivninger (EBITDA)	2.430	1.701	321	4.452
Afskrivninger	(142)	(2.085)	(124)	(2.351)
Andre segmentposter				
Segmentaktiver	2.535	47.422	1.891	51.848
Anlægsinvesteringer	498	486	136	1.120
<hr/>				
3 måneder 2010	Admini-stration	Education	Communi-cation	I alt
Segmentresultatopgørelse				
Omsætning til eksterne kunder	11.787	7.612	637	20.036
Resultat før finansielle poster og afskrivninger (EBITDA)	7.272	1.237	291	8.800
Afskrivninger	(173)	(2.206)	(116)	(2.495)
Andre segmentposter				
Segmentaktiver	6.525	50.533	1.574	58.632
Anlægsinvesteringer	-	64	11	75

Sammenligningstal for første kvartal 2010 er tilpasset i lighed med den tilpasning der er omtalt i note 3 i koncernregnskabet for 2010.

NOTER

NOTE 2 SEGMENTOPLYSNINGER - fortsat

DKK 1.000

Q1 2011

Q1 2010

Afstemning af rapporteringspligtige segmenters omsætning, EBITDA, aktiver og andre væsentlige poster

Omsætning

Segmentomsætning for rapporteringspligtige segmenter	20.321	20.036
Omsætning for alle andre driftssegmenter (Øvrige)	397	412
Eliminering af intern omsætning mellem segmenter	-	-
Omsætning i alt, jf. resultatopgørelsen	20.718	20.448

Resultat før finansielle poster og afskrivninger (EBITDA)

Segmentresultat før finansielle poster og afskrivninger for rapporteringspligtige segmenter	4.452	8.800
Resultat af alle andre driftssegmenter (Øvrige)	119	-
Ikke-fordelte koncernomkostninger, administrative funktioner	(4.374)	(7.067)
Resultat af fortsættende aktiviteter før fin. poster og afskrivninger jf. resultatopgørelsen	197	1.733

Andre væsentlige poster - afskrivninger

I alt for rapporteringspligtige segmenter	(2.351)	(2.495)
Øvrige afskrivninger på ikke-fordelte aktiver, herunder koncernhovedsæde	(224)	(13)
Andre væsentlige poster - afskrivninger, jf. resultatopgørelsen	(2.575)	(2.508)

Aktiver

Totale aktiver for rapporteringspligtige segmenter	51.848	58.632
Andre ikke-fordelte aktiver, herunder koncernhovedsæde	53.381	40.580
Aktiver i alt, jf. balancen	105.229	99.212